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COUPE
Seine Marne
2024-2025
PALMARES

Carabine Précision

[ Cadet Filles

Précision Carabine Cadet Fille SARAZIN Aurégane
Précision Carabine Cadet Fille MICHEL Erine
Précision Carabine Cadet Fille CLAIR Marie
Précision Carabine Cadet Fille FARGNIER Selene
Précision Carabine Cadet Fille XU Flora
Précision Carabine Cadet Fille MAIRE Garance
Précision Carabine Cadet Fille AVIGNI FILHO Melina
Précision Carabine Cadet Fille LAGENDLUK Nellie

[ Cadet Gargon |

Précision Carabine
Précision Carabine
Précision Carabine
Précision Carabine
Précision Carabine
Précision Carabine
Précision Carabine
Précision Carabine

Cadet Gargon
Cadet Gargon
Cadet Gargon
Cadet Gargon
Cadet Gargon
Cadet Gargon
Cadet Gargon
Cadet Gargon

MAXENCE Heliot
LECLERCQ Evan
MARCEAU Nathaél
VELARD Nolan
ROUX Wesley
PICOUET Florian
PIERRAIN Hugo
PETIT Alexis

[ Benjamin Garcon

[ Junior Fille

Précision Carabine
Précision Carabine
Précision Carabine
Précision Carabine

Junior Fille
Junior Fille
Junior Fille
Junior Fille

LEPICIER Maélis

PELLE Maryla

ALVES BEAULANT Angelina
HERVY Camille

[ Junior Gargon

Précision Carabine
Précision Carabine
Précision Carabine

Junior Gargon
Junior Gargon
Junior Gargon

P1ZZOCOLO Mathis
BILLET Maxence
GAUDE Evan

[ Minime Filles

Précision Carabine

Minime Fille

LAROUSSE Morganne

[ Minime Gargon

Précision Carabine
Précision Carabine
Précision Carabine
Précision Carabine
Précision Carabine
Précision Carabine

Minime Gargon
Minime Gargon
Benjamin Gargon
Minime Gargon
Minime Gargon
Minime Gargon

PI1ZZOCOLO Gabin
XU Loi

GILLES Thomas
GAGET Théo
BOUDA Kahlen
PIRES RIBIERO Julio

Club

PROVINS
MORET
PROVINS
FAREMOUTIERS
BRIE - SCB-Tir
PROVINS
QUINCY
CHELLES

BRIE - SCB-Tir
CHELLES
PROVINS
CHENOU
MONTEREAU
PROVINS
CHENOU
CHENOU

PROVINS
PROVINS
BRIE - SCB-Tir
CHENOU

PROVINS
PROVINS
PROVINS

CHENOU

PROVINS

BRIE - SCB-Tir
BRIE - SCB-Tir
CHELLES
MORET
FAREMOUTIERS

ler Tour

Tour1

Points

396,4
392,7
389,9
385,3
375,3
366,2
343,3
239,9

394,3
369,4
361,6
361,6
356,7
343,9
325,8
320,1

401,9
392,2
373,6
368,9

393,8
383,3
383

320,5

394,3
339,6
339
326,1
310,4
302

Rang



Arme-Discipline Grp
[ Dames 1 |
Précision Carabine Dame 1
Précision Carabine Dame 1
[ Dames 2 |
Précision Carabine Dame 2
[ Séniors 1 |
Précision Carabine Sénior 1
Précision Carabine Sénior 1
Précision Carabine Sénior 1
Précision Carabine Sénior 1
Précision Carabine Sénior 1
Précision Carabine Sénior 1
[ Séniors 2 |
Précision Carabine Sénior 2
Précision Carabine Sénior 2
Précision Carabine Sénior 2
Précision Carabine Sénior 2
Précision Carabine Sénior 2
[ Séniors 3 |
Précision Carabine Sénior 3
Précision Carabine Sénior 3
Précision Carabine Sénior 3
Précision Carabine Sénior 3
Précision Carabine Sénior 3
Précision Carabine Sénior 3

COUPE
Seine Marne
2024-2025
PALMARES

GUEDIJ-ISMAEL Juliana

LEROUGE Maude

GUILLAUME Isabelle

Carabine Précision

MESSAGER Jerome
PERON Grégory
GAGET Lionel
DELIGAND Charles
HOUY Nathan
MONNOT Vincent

ROY Eric
P1ZZOCOLO Jerome
MARROY Xavier
VILLAIN Hervé
JANSSEN Stéphane

MANTEL Ghislain
REMOND Thierry
HOUY Robert
HOUY Christophe
JORAND Gerard
THOMAS Richard

Club

CHELLES
MORET

MORET

QUINCY
MEAUX
CHELLES
MORET

LE MEE / SEINE
ATSMV

QUINCY
PROVINS
QUINCY
CHENOU
BRIE - SCB-Tir

MEAUX
CHENOU
CHENOU

LE MEE / SEINE
ANNET
ATSMV

Tour1

394,9
367,3

372,4

405,4
384,3
375,2
367,5

341
285,9

389,8
373,1
370,8
354,8
350,7

376,5
369,7

326
295,9
251,4
237,1

ler Tour



COUPE
Seine Marne
2024-2025
PALMARES

Arme-Discipline Grp Nom
x
Pistolet Précision
[ Cadet Gargon |
Précision Pistolet Cadet Gargon HENRY Alexis

[ Junior Filles

Précision Pistolet
Précision Pistolet

Junior Fille
Junior Fille

ROBERT Noémie
LEPICIER Maélis

[ Junior Gargon

Précision Pistolet
Précision Pistolet
Précision Pistolet
Précision Pistolet

Junior Gargon
Junior Gargon
Junior Gargon
Junior Gargon

HAZARD Clement
PEUCHET-BOJSZCZAK Nolan
MARCEAU Mathis
TIRMARCHE William

[ Minimes Gargon

Précision Pistolet
Précision Pistolet
Précision Pistolet

Minime Gargon
Minime Gargon
Minime Gargon

VIOLE Nathan
MAGALHAES Noe
PIERRAIN Nathan

Dame 1

Précision Pistolet
Précision Pistolet

Dame 1
Dame 1

HENRY Carine
DA MOTA Emmanuelle

Dames 2

Précision Pistolet
Précision Pistolet
Précision Pistolet
Précision Pistolet
Précision Pistolet
Précision Pistolet
Précision Pistolet
Précision Pistolet

Dame 2
Dame 2
Dame 2
Dame 2
Dame 2
Dame 2
Dame 2
Dame 2

CHEVRON Marie-Gabrielle
LUSVARDI Karin
PIZZOCOLO Nadege
ROUSSARD Marie Pierre
FICHTER Severine

VIOLE Karine

GRALL Carole

PAUL Karine

Dame 3

Club

FAREMOUTIERS

PROVINS
PROVINS

MEAUX
MEAUX
PROVINS
CHELLES

MORET
CHELLES
CHENOU

FAREMOUTIERS
PROVINS

PROVINS
MONTEREAU
PROVINS
PROVINS
PROVINS
MORET
QUINCY
MEAUX

Tour1

307

357
338

359
359
320
319

313
286
246

292
291

357
345
343
336
335
333
296
244

ler Tour



Arme-Discipline Grp
Séniors 1
Précision Pistolet Sénior 1
Précision Pistolet Sénior 1
Précision Pistolet Sénior 1
Précision Pistolet Sénior 1
Précision Pistolet Sénior 1
Précision Pistolet Sénior 1
Précision Pistolet Sénior 1
Précision Pistolet Sénior 1
Précision Pistolet Sénior 1
Précision Pistolet Sénior 1
Précision Pistolet Sénior 1
Précision Pistolet Sénior 1
Précision Pistolet Sénior 1
Précision Pistolet Sénior 1
Séniors 2

Précision Pistolet Sénior 2
Précision Pistolet Sénior 2
Précision Pistolet Sénior 2
Précision Pistolet Sénior 2
Précision Pistolet Sénior 2
Précision Pistolet Sénior 2
Précision Pistolet Sénior 2
Précision Pistolet Sénior 2
Précision Pistolet Sénior 2
Précision Pistolet Sénior 2
Précision Pistolet Sénior 2
Précision Pistolet Sénior 2
Précision Pistolet Sénior 2
Précision Pistolet Sénior 2
Précision Pistolet Sénior 2
Précision Pistolet Sénior 2
Précision Pistolet Sénior 2

COUPE
Seine Marne
2024-2025
PALMARES

Pistolet Précision

POGGI Nicolas

CLAIR Théo

BOUCHET Anthony
MICHELET Paul

HEDIN Florent

SANTA ANA Thomas-Guillaume
LAMART Thomas
CHARBONNIER Grégoire
BENOIST Jean-Baptiste
LEBASQUE Loic

PONTE Jean-Paul
GAULE Cedric

BOUDA Guillaume
CLAIR Theo

WIEROSKI Herve
HERVY David
ZAHLEN Pierre
BOUVELLE Franck
CATINEAU Patrick
VIOLE Sébastien
LOUIS-DIT-SULLY Robert
D'HERVE Romain
GILLER Yannick

JOLY Antony

BOYET Franck
HENRY Christophe
DONNADIEU Jerome
ROUSSEL Thomas
PONS Christian
BENDANDI Daniel
FOURNIER Sébastien

Club

ATSMV
PROVINS
CHENOU

LE MEE / SEINE
ATSMV
ATSMV
QUINCY
CHELLES
CHELLES

BRIE - SCB-Tir
ATSMV

LE MEE / SEINE
MORET
PROVINS

MEAUX
CHENOU
CHELLES
QUINCY
MONTEREAU
TPV

CHELLES
COMBS

BRIE - SCB-Tir
CHELLES

BRIE - SCB-Tir
FAREMOUTIERS
PROVINS
QUINCY
MORET
QUINCY
CHENOU

Tour1

370
368
361
358
348
347
347
345
344
342
341
339
322
80,4

372
360
355
348
347
345
340
340
339
338
336
331
330
328
320
302
259

ler Tour
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Arme-Discipline Grp
Séniors 3

Précision Pistolet Senior 3
Précision Pistolet Sénior 3
Précision Pistolet Sénior 3
Précision Pistolet Sénior 3
Précision Pistolet Sénior 3
Précision Pistolet Sénior 3
Précision Pistolet Sénior 3
Précision Pistolet Sénior 3
Précision Pistolet Sénior 3
Précision Pistolet Sénior 3
Précision Pistolet Sénior 3
Précision Pistolet Sénior 3
Précision Pistolet Sénior 3
Précision Pistolet Sénior 3
Précision Pistolet Sénior 3
Précision Pistolet Sénior 3
Précision Pistolet Sénior 3
Précision Pistolet Sénior 3

Pistolet Précision

COURNAULT Christian

BALLEJOS Georges

MARMOUSET Regis

MOUYREN Michel
VALTZ Alain
LELOUP Daniel
DAVID Daniel
BERTON Alain

DMYTRIW Stephane

ALINC Frederic

DEBAENE Jean Marc

LAURET Alain
SILVESTRO Daniel

CHADAILLAT Patrick

GALLET Gabriel
MERAL Laurent
FORTESA Jean

MARTIN Jean-Marie

Club

MONTEREAU
QUINCY
MORET
PROVINS
MORET
MONTEREAU
BRIE - SCB-Tir
QUINCY
QUINCY
MORET
PROVINS

LE MEE / SEINE
QUINCY
MONTEREAU
MONTEREAU
MORET
QUINCY
QUINCY

Tour1

342
356
352
339
338
337
332
323
322
319
313
309
306
305
301
295
285
279

ler Tour
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[ Junior Filles

Standard Pistolet

Junior Fille

[ Junior Gargons

Standard Pistolet
Standard Pistolet
Standard Pistolet
Standard Pistolet

Junior Gargon
Junior Gargon
Junior Gargon
Junior Gargon

Dames 1

[ Dames 2 &3

Standard Pistolet Dame 2
Standard Pistolet Dame 2
Standard Pistolet Dame 2
Standard Pistolet Dame 2
Standard Pistolet Dame 2
[ Séniors 1
Standard Pistolet Sénior 1
Standard Pistolet Sénior 1
Standard Pistolet Sénior 1
Standard Pistolet Sénior 1
[ Séniors 2 & 3
Standard Pistolet Sénior 2
Standard Pistolet Sénior 3
Standard Pistolet Sénior 2
Standard Pistolet Sénior 3
Standard Pistolet Sénior 3
Standard Pistolet Senior 3
Standard Pistolet Sénior 2
Standard Pistolet Sénior 2
Standard Pistolet Sénior 2
Standard Pistolet Senior 3
Standard Pistolet Senior 3
Standard Pistolet Sénior 2
Standard Pistolet Sénior 2
Standard Pistolet Sénior 3
Standard Pistolet Sénior 3
Standard Pistolet Sénior 3

Pistolet Standard

ROBERT Noémie

HAZARD Clement

PEUCHET-BOJSZCZAK Nolan

TIRMARCHE William
MARCEAU Mathis

LUSVARDI Karin
VIOLE Karine
FICHTER Severine

CHEVRON Marie-Gabrielle

ROUSSARD Marie Pierre

CLAIR Théo
CHARBONNIER Grégoire
MASSON Pierre

BOUDA Guillaume

Pistolet Standard

WIEROSKI Herve
MARMOUSET Regis
ZAHLEN Pierre
VALTZ Alain
BALLEJOS Georges
TIGNERES Francis
VIOLE Sébastien
BOYET Franck
GILLER Yannick
LELOUP Daniel
COURNAULT Christian
CATINEAU Patrick
JOLY Antony
CHADAILLAT Patrick
ALINC Frederic
GALLET Gabriel

Club

PROVINS

MEAUX
MEAUX
CHELLES
PROVINS

MONTEREAU
MORET
PROVINS
PROVINS
PROVINS

PROVINS
CHELLES

BRIE - SCB-Tir
MORET

MEAUX
MORET
CHELLES
MORET
QUINCY
CHENOU

TPV

BRIE - SCB-Tir
BRIE - SCB-Tir
MONTEREAU
MONTEREAU
MONTEREAU
CHELLES
MONTEREAU
MORET
MONTEREAU

Tour1

327

330
320
300
298

325
322
316
310
303

343
328
326
300

333
333
323
309
305
304
300
297
297
291
289
288
288
286
284
229

ler Tour
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Arme-Discipline Grp Nom Club Tour1

Pistolet Vitesse

[ Junior Filles |

Total

166

Vitesse Pistolet Junior Fille ROBERT Noémie PROVINS 23
[ Junior Gargons |
Vitesse Pistolet Junior Gargon PEUCHET-BOJSZCZAK Nola MEAUX 18
Vitesse Pistolet Junior Gargon HAZARD Clement MEAUX 10
Vitesse Pistolet Junior Gargon MARCEAU Mathis PROVINS 4
[ Minime Gargons |
Vitesse Pistolet Minime Gargon VIOLE Nathan MORET 27
Vitesse Pistolet Minime Gargon PIERRAIN Nathan CHENOU 15
[ Dames 1 |
[ Dames 2 &3 |
Vitesse Pistolet Dame 2 VIOLE Karine MORET 21
Vitesse Pistolet Dame 2 CHEVRON Marie-Gabrielle PROVINS 20
Vitesse Pistolet Dame 2 LUVARDI Karin MONTEREAU 20
[ Séniors 1 |
Vitesse Pistolet Sénior 1 CHARBONNIER Grégoire CHELLES 15
Vitesse Pistolet Sénior 1 CLAIR Théo PROVINS 12
Vitesse Pistolet Sénior 1 BOUDA Guillaume MORET 8
Vitesse Pistolet Sénior 1 MASSON Pierre BRIE - SCB-Tir 5
Séniors 2 & 3 |
Vitesse Pistolet Sénior 3 MARMOUSET Regis MORET 30
Vitesse Pistolet Sénior 2 VIOLE Sebastien TPV 24
Vitesse Pistolet Sénior 3 BOYET Franck BRIE - SCB-Tir 17
Vitesse Pistolet Sénior 3 ALINC Frederic MORET 16
Vitesse Pistolet Sénior 2 WIEROSKI Herve MEAUX 14
Vitesse Pistolet Sénior 3 BALLEJOS Georges QUINCY 14
Vitesse pistolet Senior 3 LELOUP Daniel MONTEREAU 13
Vitesse Pistolet Sénior 2 GILLER Yannick BRIE - SCB-Tir 12
Vitesse Pistolet Sénior 2 ZAHLEN Pierre CHELLES 10
Vitesse Pistolet Sénior 3 VALTZ Alain MORET 10
Vitesse Pistolet Sénior 2 JOLY Antony CHELLES 9
Vitesse Pistolet Senior 3 COURNAULT Christian MONTEREAU 5
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Arme-Discipline

Engagements par Club
CLUBS Tour1
Tireurs Matchs

ANNET 1 1
ATSMV 6 6
BRIE - SCB-Tir 11 16
CHELLES 12 19
CHENOU 13 14
COMBS 1 1
FAREMOUTIERS 5 5
LE MEE / SEINE 5
MEAUX 7 12
MONTEREAU 8 16
MORET 13 24
PROVINS 24 35
QUINCY 15 17
TPV 2 3

121 171



